
Kahler Asten Trailmarathon Nordenau 2022
NORDENAU » SAMSTAG, 13. AUGUST 2022

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (100 KM)   OVERALL-RANKING

04:10:31Mondraker Rockets1985FROHN, Mathiassen1m1.(3)1

04:12:14Mondraker Rockets1988HERMANN, Petersen1m2.(4)2

04:15:11MT-Melsungen1996WILHELMI, Aaronherren1.(14)3

04:24:50DCR Cycling Team1993FINOULST, Jan-Frederikherren2.(2)4

04:56:56TSVE 1890 Bielefeld1974GERKENS, Michaelsen2m1.(17)5

04:59:56Giant Liv Benelux offroad team1965WEEVERS, Jansen3m1.(13)6

05:00:28Arnos Bikestore1982KÖTHE, Christiansen2m2.(6)7

05:04:33SforZ Racing Team1984VAN SCHIE, Marksen1m3.(11)8

05:11:24BSV Profil Hürtgenwald1973BÜRKE, Michaelsen2m3.(1)9

05:12:47Team Bzabant 20001985DE BRUIJN, Justinsen1m4.(34)10

05:20:37RockersRacing1001972MORYSON, Saschasen3m2.(7)11

05:25:15FaHo ZG Kassel1965HERBRICH, Axelsen3m3.(21)12

05:26:211977KIERDORFF, Renesen2m4.(23)13

05:31:09Zoersel1962WOUTERS, Patricksen4m1.(36)14

05:32:551984HAKVOORT, Ralphsen1m5.(19)15

05:38:42MBC Midden Nederland1969WAHLE, Waltersen3m4.(33)16

05:41:08Liquid - Life1975HAUSMANN, Ralfsen2m5.(20)17

05:42:57Wielertoeristenclub Torens1995SALAETS, Stefherren3.(29)18

05:45:43DIMB Racingteam1987MIDDERHOFF, Tobiassen1m6.(24)19

05:47:461966NIEHUES, Jörgsen3m5.(26)20

06:09:421965DE VRIES, Tjeerdsen3m6.(16)21

Wielertoeristenclub Torens1994RENDERS, Yelte(28)DNF

Radsport Wittwer1969OSTERHAUS, Frank(27)DNF

RTV Vierakker-Wichmond1979VERSTEEGE, Martijn(12)DNF

Goed Goan Gendringen1984HAKVOORT, Jasper(18)DNF

MTB-Team Ruhr1985NOWAK, Benjamin(8)DNF

WTC Woerden1970SMIT, Arjan(30)DNF

Masterteam AR & TV De Adelaar1972TEN BRINKE, Nils(9)DNF

1992VAN DE VORST, Bas(32)DNF

Stappenbelt Sportfietsen Team1974HOLTSLAG, René(22)DNF

RSV Sonthofen1975BIRK, Thorsten(35)DNF

Adelaar Master Cycling Team1972TREUR, Reinier(10)DNF

1987BAAKMAN, Koen(15)DNF
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Kahler Asten Trailmarathon Nordenau 2022
NORDENAU » SAMSTAG, 13. AUGUST 2022

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (100 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
04:10:31Mondraker Rockets1985FROHN, Mathiassen1m1.(3)1

04:12:14Mondraker Rockets1988HERMANN, Petersen1m2.(4)2

04:15:11MT-Melsungen1996WILHELMI, Aaronherren1.(14)3

04:24:50DCR Cycling Team1993FINOULST, Jan-Frederikherren2.(2)4

04:56:56TSVE 1890 Bielefeld1974GERKENS, Michaelsen2m1.(17)5

04:59:56Giant Liv Benelux offroad team1965WEEVERS, Jansen3m1.(13)6

05:00:28Arnos Bikestore1982KÖTHE, Christiansen2m2.(6)7

05:04:33SforZ Racing Team1984VAN SCHIE, Marksen1m3.(11)8

05:11:24BSV Profil Hürtgenwald1973BÜRKE, Michaelsen2m3.(1)9

05:12:47Team Bzabant 20001985DE BRUIJN, Justinsen1m4.(34)10

05:20:37RockersRacing1001972MORYSON, Saschasen3m2.(7)11

05:25:15FaHo ZG Kassel1965HERBRICH, Axelsen3m3.(21)12

05:26:211977KIERDORFF, Renesen2m4.(23)13

05:31:09Zoersel1962WOUTERS, Patricksen4m1.(36)14

05:32:551984HAKVOORT, Ralphsen1m5.(19)15

05:38:42MBC Midden Nederland1969WAHLE, Waltersen3m4.(33)16

05:41:08Liquid - Life1975HAUSMANN, Ralfsen2m5.(20)17

05:42:57Wielertoeristenclub Torens1995SALAETS, Stefherren3.(29)18

05:45:43DIMB Racingteam1987MIDDERHOFF, Tobiassen1m6.(24)19

05:47:461966NIEHUES, Jörgsen3m5.(26)20

06:09:421965DE VRIES, Tjeerdsen3m6.(16)21

Wielertoeristenclub Torens1994RENDERS, Yelte(28)DNF

Radsport Wittwer1969OSTERHAUS, Frank(27)DNF

RTV Vierakker-Wichmond1979VERSTEEGE, Martijn(12)DNF

Goed Goan Gendringen1984HAKVOORT, Jasper(18)DNF

MTB-Team Ruhr1985NOWAK, Benjamin(8)DNF

WTC Woerden1970SMIT, Arjan(30)DNF

Masterteam AR & TV De Adelaar1972TEN BRINKE, Nils(9)DNF

1992VAN DE VORST, Bas(32)DNF

Stappenbelt Sportfietsen Team1974HOLTSLAG, René(22)DNF

RSV Sonthofen1975BIRK, Thorsten(35)DNF

Adelaar Master Cycling Team1972TREUR, Reinier(10)DNF

1987BAAKMAN, Koen(15)DNF
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Kahler Asten Trailmarathon Nordenau 2022
NORDENAU » SAMSTAG, 13. AUGUST 2022

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (100 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

HERREN
04:15:11MT-Melsungen1996WILHELMI, Aaron10125906485(14)1

04:24:50DCR Cycling Team1993FINOULST, Jan-Frederik10010645328(2)2

05:42:57Wielertoeristenclub Torens1995SALAETS, Stef(29)3

Wielertoeristenclub Torens1994RENDERS, Yelte(28)DNF

SENIOREN 1
04:10:31Mondraker Rockets1985FROHN, Mathias10012943218(3)1

04:12:14Mondraker Rockets1988HERMANN, Peter10009696041(4)2

05:04:33SforZ Racing Team1984VAN SCHIE, Mark10023040918(11)3

05:12:47Team Bzabant 20001985DE BRUIJN, Justin10023046372(34)4

05:32:551984HAKVOORT, Ralph(19)5

05:45:43DIMB Racingteam1987MIDDERHOFF, Tobias(24)6

1987BAAKMAN, Koen(15)DNF

1992VAN DE VORST, Bas(32)DNF

MTB-Team Ruhr1985NOWAK, Benjamin10049975390(8)DNF

Goed Goan Gendringen1984HAKVOORT, Jasper(18)DNF

SENIOREN 2
04:56:56TSVE 1890 Bielefeld1974GERKENS, Michael(17)1

05:00:28Arnos Bikestore1982KÖTHE, Christian10036207959(6)2

05:11:24BSV Profil Hürtgenwald1973BÜRKE, Michael10036197350(1)3

05:26:211977KIERDORFF, Rene(23)4

05:41:08Liquid - Life1975HAUSMANN, Ralf(20)5

RSV Sonthofen1975BIRK, Thorsten(35)DNF

Stappenbelt Sportfietsen Team1974HOLTSLAG, René(22)DNF

RTV Vierakker-Wichmond1979VERSTEEGE, Martijn10022912895(12)DNF

SENIOREN 3
04:59:56Giant Liv Benelux offroad team1965WEEVERS, Jan10002337983(13)1

05:20:37RockersRacing1001972MORYSON, Sascha10090153093(7)2

05:25:15FaHo ZG Kassel1965HERBRICH, Axel(21)3

05:38:42MBC Midden Nederland1969WAHLE, Walter(33)4

05:47:461966NIEHUES, Jörg(26)5

06:09:421965DE VRIES, Tjeerd(16)6

Adelaar Master Cycling Team1972TREUR, Reinier10022724252(10)DNF

WTC Woerden1970SMIT, Arjan(30)DNF

Masterteam AR & TV De Adelaar1972TEN BRINKE, Nils10022910875(9)DNF

Radsport Wittwer1969OSTERHAUS, Frank(27)DNF

SENIOREN 4
05:31:09Zoersel1962WOUTERS, Patrick10012127307(36)1
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